
144293-2024 Page 1/6

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 144293-2024 - Konkurss

Vācija – Precīzijas svari – 4 Stück Prototypen Wägezellensysteme (Containerwaagen) inkl. 
Entwicklungskonzept
OJ S 49/2024 08/03/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Leibniz-Institut für Pflanzengenetik und Kulturpflanzenforschung (IPK)
E-pasts: ausschreibungen@ipk-gatersleben.de
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts, ko kontrolē reģionālās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: 4 Stück Prototypen Wägezellensysteme (Containerwaagen) inkl. 
Entwicklungskonzept
Apraksts: Entwicklung, Herstellung, Lieferung, Installation und Inbetriebnahme von 4 Stück 
Prototypen Wägezellensysteme (Containerwaagen) für Pflanzencontainer und Konzept zur 
technischen Ausstattung der Prototypen sowie Datenerfassung, Datenübertragung und 
Datenspeicherung
Procedūras identifikators: 7e05b7c1-6293-4227-9d96-4c3a8102e5bb
Iekšējais identifikators: 23/02454-GM
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 38310000 Precīzijas svari

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Salzlandkreis (DEE0C)
Valsts: Vācija

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES
vgv -

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: Sie umfassen alle zwingenden und 
fakultativen Ausschlussgründe gemäß § 123 bis § 126 GWB, § 16 TVergG LSA, § 31 UVgO. 
Der Bewerber hat anzugeben, ob Ausschlussgründe vorliegen und ob er selbst bzw. ein nach 
Satzung oder Gesetz für den Bewerber Vertretungsberechtigter in den letzten zwei Jahren • 
gem. § 21 Abs. 1 Satz 1 oder 2 Schwarzarbeitsbekämpfungsgesetz oder • gem. § 21 Abs. 1 
Arbeitnehmerentsendegesetz oder • gem. § 19 Abs. 1 Mindestlohngesetz mit einer 
Freiheitsstrafe von mehr als drei Monaten oder einer Geldstrafe von mehr als 90 Tagessätzen 
oder einer Geldbuße von mehr als 2.500 Euro belegt worden ist. Nicht fristgerecht 

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/144293-2024
mailto:ausschreibungen@ipk-gatersleben.de


144293-2024 Page 2/6

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

eingereichte Teilnahmeanträge bzw. schriftliche (in Papierform eingereichte) oder formlose 
Anträge werden im weiteren Verfahren nicht berücksichtigt. Die Erklärung über das 
Nichtvorliegen von Ausschlussgründen ist durch geeignete Nachweise und Bescheinigungen 
zu belegen. Nähere Informationen finden sich in den veröffentlichten Vergabedokumenten Nr. 
01 "Teilnahmebedingungen und Vergabeunterlagen 23/02454-GM" sowie Nr. 02 "Nachweise 
und Erklärungen 23/02454-GM".

5. Daļa

Daļa: LOT-0000
Nosaukums: 4 Stück Prototypen Wägezellensysteme (Containerwaagen) inkl. 
Entwicklungskonzept
Apraksts: Entwicklung, Herstellung, Lieferung, Installation und Inbetriebnahme von 4 Stück 
Prototypen Wägezellensysteme (Containerwaagen) für Pflanzencontainer und Konzept zur 
technischen Ausstattung der Prototypen sowie Datenerfassung, Datenübertragung und 
Datenspeicherung
Iekšējais identifikators: LOT-0000

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 38310000 Precīzijas svari
Iespējas: 
Opciju apraksts: Nach erfolgreicher Erprobung und Inbetriebnahme der hier ausgeschriebenen 
Prototypen ist die Vollausstattung mit insgesamt 110 Stück Wägezellensystemen geplant. 
Diese soll in den Jahren 2025 sowie 2026 in Form von zwei Teilaufträgen zu je 55 Stück 
erfolgen. Die Bieter haben keinen Anspruch auf Auftragserteilung für die Vollausstattung.

Izpildes vieta
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Salzlandkreis (DEE0C)
Valsts: Vācija

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 27/06/2024
Ilguma beigu datums: 31/12/2024

Pārjaunojums
Pircējs patur sev tiesības no darbuzņēmēja iegādāties papildu pirkumus, kā aprakstīts turpmāk
: - entfällt -

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Jānorāda līguma izpildei norīkoto darbinieku vārdi un profesionālā kvalifikācija: Netiek prasīts
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) nē

Stratēģiskais iepirkums
Stratēģiskā iepirkuma mērķis: Ietekmes uz vidi mazināšana



144293-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Apraksts: Durch die Verwendung der zu beschaffenden Wägezellensysteme ist eine exakte 
Erhebung wissenschaftlicher Messdaten möglich. Dadurch können Projekte zur Erforschung 
des Verhaltens von Kulturpflanzen unter variierenden klimatischen Bedingungen effizienter 
durchgeführt und aussagekräftigere Ergebnisse erzielt werden.
Pieeja ietekmes uz vidi mazināšanai: Pielāgošanās klimata pārmaiņām, Ilgtspējīga ūdens un 
jūras resursu izmantošana un aizsardzība

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: Bitte füllen Sie die Anlagen 1 bis 7 im Dokument 02 "Nachweise und Erklärungen 23
/02454-GM" sowie das Formblatt 124 "Eigenerklärung für nicht präqualifizierte Unternehmen" 
aus. Zum Beleg der Eignung werden folgende Dokumente gefordert: - Gewerbeanmeldung - 
Handelsregisterauszug - Eintragung in der Handwerksrolle bzw. bei der Industrie- und 
Handelskammer - Aktuelle Unbedenklichkeitsbescheinigung Finanzamt bzw. Bescheinigung in 
Steuersachen (nicht älter als 3 Monate). - Aktuelle Unbedenklichkeitsbescheinigung der 
Berufsgenossenschaft (nicht älter als 3 Monate). - Aktuelle Unbedenklichkeitsbescheinigung 
der tariflichen Sozialkasse, sofern Ihr Betrieb beitragspflichtig ist (nicht älter als 3 Monate).

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: Zum Beleg der wirtschaftlichen und finanziellen Leistungsfähigkeit ist im Formblatt 
124 "Eigenerklärung für nicht präqualifizierte Unternehmen" der leistungsbezogene Umsatz 
einzutragen. Bei Präqualifizierung des Unternehmens besteht besteht die Möglichkeit, ein 
entsprechendes gültiges Zertifikat einzureichen, das der Vergabestelle den Abruf der 
geforderten Daten ermöglicht.

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: Zum Beleg der technischen und beruflichen Leistungsfähigkeit sind folgende 
Dokumente einzureichen: - Darstellung der personellen Entwicklung. Auszufüllen ist die 
Anlage 8 im Dokument 02 "Nachweise und Erklärungen 23/02454-GM" - 3 
Referenzbestätigungen, die mit der ausgeschriebenen Leistung vergleichbar sind. Auszufüllen 
ist die Anlage 9 im Dokument 02 "Nachweise und Erklärungen 23/02454-GM". Die Referenzen 
dürfen nicht älter als 3 Jahre sein.

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Nosaukums: Technische Qualitätsanforderungen

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 50

: Kritērijs
: Veids Cena

Nosaukums: Preis
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 50

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: vācu valoda



144293-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-
18d7dbb1552-117146e0cf0b0200

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Atļauts
Iesniegšanas adrese: https://www.evergabe.de
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: vācu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Nav atļauts
Pretendenti var iesniegt vairākus piedāvājumus: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 27/05/2024 12:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 31 Dienas
Informācija, ko var papildināt pēc iesniegšanas termiņa beigām: 
Pircējs pēc saviem ieskatiem dažus ar pretendentu saistītos trūkstošos dokumentus var 
iesniegt vēlāk.
Papildu informācija: Betrifft präqualifizierte Unternehmen: Die im Rahmen der 
Präqualifizierung hinterlegten Referenzbestätigungen müssen mit der aktuell 
ausgeschriebenen Leistung vergleichbar sein. Sofern keine Vergleichbarkeit hergestellt 
werden kann, erfolgt keine Nachforderung zusätzlicher Referenzbestätigungen. Für alle 
weiteren Unterlagen zur Feststellung der Eignung zur Berufsausübung, wirtschaftlichen und 
finanziellen Leistungsfähigkeit sowie technischen und beruflichen Leistungsfähigkeit ist die 
Nachforderung nach Fristablauf nicht ausgeschlossen.
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 27/05/2024 14:00:00 (UTC+2)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Leibniz-Institut für 
Pflanzengenetik und Kulturpflanzenforschung (IPK)
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Leibniz-Institut für Pflanzengenetik und 
Kulturpflanzenforschung (IPK)
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizācijas

ORG-7001
Oficiālais nosaukums: Leibniz-Institut für Pflanzengenetik und Kulturpflanzenforschung (IPK)
Reģistrācijas numurs: 15-2006-77
Pasta adrese: OT Gatersleben, Corrensstraße 3

https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-18d7dbb1552-117146e0cf0b0200
https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-18d7dbb1552-117146e0cf0b0200
https://www.evergabe.de


144293-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Pilsēta: Seeland
Pasta indekss: 06466
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Salzlandkreis (DEE0C)
Valsts: Vācija
Kontaktpunkts: AG Einkauf
E-pasts: ausschreibungen@ipk-gatersleben.de
Tālrunis: +49 39482-5470
Interneta adrese: http://www.ipk-gatersleben.de/
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Grupas vadītājs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus

ORG-7004
Oficiālais nosaukums: Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt
Reģistrācijas numurs: t:03455141536
Pasta adrese: Ernst-Kamieth-Straße 2
Pilsēta: Halle (Saale)
Pasta indekss: 06112
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Valsts: Vācija
E-pasts: vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
Tālrunis: +49 3455141529
Interneta adrese: https://www.lvwa.sachsen-anhalt.de
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

ORG-7005
Oficiālais nosaukums: Beschaffungsamt des BMI
Reģistrācijas numurs: 994-DOEVD-83
Pilsēta: Bonn
Pasta indekss: 53119
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Valsts: Vācija
E-pasts: esender_hub@bescha.bund.de
Tālrunis: +49228996100
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 6dbd38d6-d56c-4135-a766-6d19ad692151  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 07/03/2024 08:34:57 (UTC+1)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: vācu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 144293-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 49/2024

mailto:ausschreibungen@ipk-gatersleben.de
http://www.ipk-gatersleben.de
mailto:vergabekammer@lvwa.sachsen-anhalt.de
https://www.lvwa.sachsen-anhalt.de
mailto:esender_hub@bescha.bund.de


144293-2024 Page 6/6

Publicēšanas datums: 08/03/2024


